PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O PERÍODO 2022.1
RESULTADO EDITAL 01/2022

O Diretor Presidente da Sociedade de Ensino Superior de Serra Talhada - SESST,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo para

professores da Faculdade Integrada do Sertão - FIS.

1. RESULTADO

DISCIPLINA Nº DE INSCRIÇÃO RESULTADO

PSIFIS24 1º colocado(a)
PSIFIS18 2º colocado(a)

PSIFIS14 3º colocado(a)

PSIFIS07 4º colocado(a)

PSIFIS26 5º colocado(a)
BLOCO I

PSIFIS01 Desclassificado(a)

PSIFIS08 Desclassificado(a)

PSIFIS10 Desclassificado(a)

PSIFIS11 Desclassificado(a)

PSIFIS09 1º colocado(a)

PSIFIS21 2º colocado(a)

BLOCO II

PSIFIS13 Desclassificado(a)

PSIFIS20 Desclassificado(a)

BLOCO III

PSIFIS03

Desclassificado(a)

PSIFIS06 Desclassificado(a)
BLOCO IV

PSIFIS15 Desclassificado(a)

PSIFIS16 1º colocado(a)

PSIFIS23 2º colocado(a)

BLOCO V

PSIFIS17 Desclassificado(a)

PSIFIS05 Desclassificado(a)

Nota. Bloco I (Ciência e profissão, Metodologia de pesquisa, Métodos e técnicas de pesquisa
psicológica); Bloco II (Ética em psicologia, Abordagens terapêuticas II: fenomenologia-existencialismo);
Bloco III (Fenômenos e processos psicológicos, Neuropsicologia, Elaboração de documentos
psicológicos); Bloco V (Práticas integrativas)

2. CONTRATAÇÃO

Ratifica-se que neste primeiro momento serão contratados apenas os primeiros

colocados de cada bloco. O candidato aprovado deverá comparecer, dentro do prazo

informado pela instituição, ao departamento de Recursos Humanos da Faculdade de

Integração do Sertão - FIS                         com toda a documentação exigida para sua contratação,

sob pena de desclassificação pelo não cumprimento da entrega de algum dos

documentos exigidos. Outras disposições não constantes deste edital serão

deliberadas pela instituição.

Serra Talhada - PE, 14 de dezembro de 2022.
Luís Pereira de Melo Júnior - Diretor Presidente